
 
 

ZARZĄDZENIE NR 469/2023 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
15 grudnia 2022 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2022 r. poz. 7110, z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, 
poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, 
poz. 3399, poz. 3400, poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, 
poz. 4244, poz. 4287, poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, 
poz. 5454, poz. 5569, poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255, poz. 6333, 
poz. 6521, poz. 6694. poz. 6730, poz. 6894, poz. 6973, poz. 7111, poz. 7328 i poz. 7706) zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023, zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160A/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 8271



Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/424/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 402/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 406/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 421/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 427/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 listopada 2023 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8271



Uchwałą Nr LV/441/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 456/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2023 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości  184.779.934,26 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           155.033.412,07 zł, 

b) dochody majątkowe:        29.746.522,19 zł; 

2) kwotę wydatków budżetu pozostawia się bez zmian w wysokości 199.038.810,91zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 161.672.634,80 zł, 

b) wydatki majątkowe: 37.366.176,11 zł. 

Dokonuje się przeniesień w ramach planu wydatków w łącznej wysokości 134.395,22 zł, zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8271



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 950 299,66 28 950 299,66

Drogi publiczne gminne 23 862 324,16 23 862 324,16

4270 Zakup usług remontowych 2 010 390,00 1 990 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 420 000,00

630 Turystyka 3 476 078,36 3 476 078,36

Pozostała działalność 3 476 078,36 3 476 078,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 807,00 157 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 35 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 681 742,00 6 681 742,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 590 716,00 2 590 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 717,00 209 717,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
15 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 11 525 491,23 11 525 491,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 964 406,81 8 964 406,81

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 842,00 84 242,00

4270 Zakup usług remontowych 664 360,00 653 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 676 653,87 716 653,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 502,00 52 002,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
16 000,00 15 500,00

4430 Różne opłaty i składki 121 600,00 111 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 453 235,00 2 453 235,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 4 300,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 69 886 491,42 69 886 491,42

Szkoły podstawowe 25 811 352,18 25 808 226,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 909 905,56 2 906 905,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597 513,99 602 465,99

4270 Zakup usług remontowych 168 347,00 173 347,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 450,00 10 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 740 272,56 740 548,74

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
41 212,09 41 272,09

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 001 018,02 15 990 903,91

Przedszkola 16 504 128,98 16 495 016,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 568 713,95 1 560 513,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 994 267,20 990 811,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
114 639,76 114 068,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 600,00 71 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 831,00 153 631,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 135,47 250 405,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 949 912,02 3 945 703,02

Świetlice szkolne 1 382 678,22 1 383 266,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 502,10 183 802,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 217,54 68 305,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 014 516,96 1 015 716,96

Załącznik 

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

63095 0,00

-7 100,00

7 100,00

0,00

70005 0,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

75023 0,00

-5 400,00

5 400,00

-11 000,00

40 000,00

-18 500,00

-500,00

-10 000,00

0,00

75412 0,00

4 952,00

5 000,00

-300,00

276,18

-800,00

800,00

0,00

80101 -3 125,93

-3 000,00

60,00

-10 114,11

80104 -9 112,29

-8 200,00

-3 456,00

-571,00

2 654,00

-1 200,00

-400,00

6 269,71

-4 209,00

80107 588,22

300,00

-911,78

1 200,00

do Zarządzenia Nr 469/2023

Burmistrza Brodnicy

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8271



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 815 656,01 1 815 806,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 198,26 464 898,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 642,94 77 042,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 834,81 8 884,81

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 336 487,61 2 338 827,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 039,65 33 379,65

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

3 682 411,35 3 680 071,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 634,28 127 294,28

Pozostała działalność 10 705 598,45 10 717 098,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 683 395,17 4 691 440,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 908,03 805 458,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
83 117,66 83 467,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 031,69 430 586,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 022 519,91 1 022 519,91

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 404 977,73 404 977,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 737,93 2 431,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 829,00 58 135,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 145 307,96 24 145 307,96

Pozostała działalność 4 758 453,19 4 758 453,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 700,00

4260 Zakup energii 160 000,00 159 800,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 39 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00

926 Kultura fizyczna 4 604 214,59 4 604 214,59

Instytucje kultury fizycznej 2 791 512,59 2 791 512,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 376,59 182 676,59

4260 Zakup energii 612 217,00 600 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 792,00 299 992,00

199 038 810,91 199 038 810,91

80148 150,00

-300,00

400,00

50,00

80149 2 340,00

2 340,00

80150 -2 340,00

-2 340,00

80195 11 500,00

8 045,05

2 550,00

350,00

554,95

0,00

85404 0,00

0,00

693,33

-693,33

0,00

90095 0,00

-200,00

92604 0,00

10 300,00

-11 500,00

1 200,00

Razem: 0,00

700,00

-700,00

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8271


	ZARZĄDZENIE NR 469/2023 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-18T09:31:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




